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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Business Operations Support Systems
Division/Systémes de soutien des activités
opérationnelles

Portage 111 12C1 - 42

11 Laurier Street/11, rue Laurier

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
Document Imaging Services

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EN929-142184/C 015

Client Reference No. - N° de référence du client Date

20142184 2015-04-07

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$XS-003-28574

File No. - N° de dossier
003xs.EN929-142184

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight Savin

on - le 2015-04-16 Time EDTaY 9 9

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Smith, Kenneth

Buyer Id - Id de I'acheteur
003xs

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-3335( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-8303

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Bid Solicitation Amendment No. 015

Document Imaging Services (DIS)

Please note: For evaluation purposes, Canada will use the “whole number” volumes that appear in each
“cell” in the Volumes for Evaluation worksheet of Attachments 2, 3 and 4 to Part 4, and not the numbers,
which may include some decimal values, that appear in the “formula cell” when clicking on the “cell”.

Part A Questions and Answers
Question #36

Should a vendor be successful with this RFP, will PWGSC allow production Facilities be added to the
bidders corporate capability should demand arise at that Canadian location? It would be assumed all
security and contracting requirements would be met by the new facility.

Answer #36

Yes, should demand arise additional production facilities will be allowed to be added.

Question #37

In Attachments 2, 3 and 4 to Part 4, the 'Optional and Prof Services' tab Section VI does not include the
Rated resources within this RFP. It is envisaged that the Account Manager/Project Lead, Project
Manager and Quality Assurance Specialist would be required on a 'Historical and Significant collection’
project and any professional services work such as GCDOCs integration. Would Canada consider adding
the Account Manager/Project Lead, Project Manager and Quality Assurance Specialist to the resource
lists that are included in Section VI on the 'Optional and Prof Services' tab of each of Attachments 2, 3
and 4 to Part 4?

Answer #37

No, the per diem rates associated with Historical and Significant collections included in Section VI on the
'‘Optional and Prof Services' tab of each of Attachments 2, 3 and 4 to Part 4 are to be inclusive of
business processes normally required in delivering document imaging services such as Account

Manager/Project Lead, Project Manager and Quality Assurance Specialist. Refer to Rows 27, 31 and 32
of the worksheet H&S in the Attachments 2, 3 and 4 of Part 4.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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